КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН   ГОРОД   НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2014 года              № 18

О внесении изменений в постановление
от  22.06.2012  года  №   59     «Об
утверждении    административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Признание
помещения  жилым  помещением,
жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания  и
многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции»

В  целях  обеспечения  наибольшей  доступности  обращения  за  предоставлением
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения
пригодным  (непригодным)  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции» и создания наиболее комфортных условий для
граждан

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести  в  Административный  регламент  по  предоставлению  муниципальной
услуги  «Признание  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим
сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Ёмсненского
сельского поселения № 59 от 22.06.2012 года, следующие изменения:

1.1.  В  пункте  2.1.  «Порядок  информирования  о  правилах  предоставления
муниципальной услуги» в абзаце  третьем слова «д. 34» заменить словами «д.60».

1.2. В подпункте 2.2.5. слова «д. 34» заменить словами «д.60».
1.3. В подпункте 2.3.5. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
1.4.  В  абзаце  четвертом  пункта  3.2.  слова  «30  минут»  заменить  словами  «15

минут».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                  В.Е. Одиноков

2